
. 
DECRETO EXECUTIVO N º 044/2016 
               

 

“Prorroga o prazo de validade do Concurso Público Municipal 

n° 001/2014” 

 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE COQUEIROS DO SUL/RS, no uso de 

suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, em 

seu art. 53, II e em conformidade com o Decreto nº 004/2010, baixa o seguinte 

decreto:  

 

RESOLVE 

 
Art. 1° Prorrogar pelo período de dois anos a partir de 16/11/2016 o 

concurso público municipal n° 001/2014, conforme edital de encerramento n° 

007/2014, de 15/11/2014. 

 

 Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul/RS, em 11 de novembro de 2016. 

 
 
 
 

Rafael Kochenborger 
Prefeito Municipal 

 
 

Registre-se e Publique-se 
 

 

 
Hellen Sudbrack 
Chefe de Gabinete 


